
— 21047 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 224

3720

UCHWA£A Nr XXI/96/2008 RADY GMINY W KRASZEWICACH

z dnia 28 pa�dziernika 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania i przyznawania nale¿nych dodatków
nauczycielom zatrudnionym w placówkach o�wiatowych prowadzonych przez Gminê Kraszewice

Poz. 3720, 3721

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) w zwi¹zku z art. 30 ust. 1 pkt 2 i ust. 6 oraz
art. 54 ust. 3 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta
Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z pó�n. zm.) Rada
Gminy w Kraszewicach uchwala, co nastêpuje:

§1. W za³¹czniku Nr 1 do uchwa³y Nr XV/59/2008 Rady
Gminy w Kraszewicach z dnia 25 stycznia 2008 r. w sprawie
ustalenia regulaminu wynagradzania i przyznawania nale¿-
nych dodatków nauczycielom zatrudnionym w placówkach
o�wiatowych prowadzonych przez Gminê Kraszewice w §19
dodaje siê pkt. 3 w brzmieniu:

�3) Nauczycielowi prowadz¹cemu zajêcia w oddziale spe-
cjalnym przys³uguje dodatek w wysoko�ci 20% wynagro-
dzenia nauczyciela sta¿ysty�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kraszewice.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Stanis³aw Ba�

3721

UCHWA£A Nr XVI/101/08 RADY GMINY RYCHTAL

z dnia 29 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie przyjêcia regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania
nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne sk³adniki wynagrodzenia,

a tak¿e wysoko�æ oraz szczegó³owe zasady przyznawania i wyp³acania dodatku mieszkaniowego

Na podstawie art. 30 ust. 6 oraz art. 54 ust. 3 i ust. 7 ustawy
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r.
Nr 97, poz. 674 z pó�niejszymi zmianami), Rada Gminy
Rychtal uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwala siê regulamin obowi¹zuj¹cy od dnia 1 stycz-
nia 2009 r. do dnia 31 grudnia 2009 r. okre�laj¹cy wysoko�æ
oraz szczegó³owe warunki przyznawania nauczycielom dodat-
ków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz
niektóre inne sk³adniki wynagrodzenia, a tak¿e, wysoko�æ
oraz szczegó³owe zasady przyznawania i wyp³acania dodatku

mieszkaniowego w brzmieniu za³¹cznika do niniejszej uchwa-
³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Rychtal.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�)Adam Bakalarz


